



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Malergruppen MS ApS
Valhøjs Alle 190, 2610 Rødovre

CVR-nr. 40 35 29 53

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Bjørn Svendsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Malergruppen MS ApS Valhøjs Alle 190 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 40 35 29 53
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Svendsen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	M.S Holding 2019 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.752 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	18/3 - 31/12 2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.752.432	148
1 Personaleomkostninger	-2.857.693	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-49.433	0
Driftsresultat	-154.694	148
Øvrige finansielle omkostninger	-1.455	0
Resultat før skat	-156.149	148
2 Skat af årets resultat	59.856	-60
Årets resultat	-96.293	88
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	88
Disponeret fra overført resultat	-96.293	0
Disponeret i alt	-96.293	88



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.175	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	35.175	0
	Anlægsaktiver i alt	35.175	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	375.108	277
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	100.431	96
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	400
	Andre tilgodehavender	89.282	0
	Periodeafgrænsningsposter	16.405	38
	Tilgodehavender i alt	581.226	811
	Likvide beholdninger	933.310	713
	Omsætningsaktiver i alt	1.514.536	1.524
	Aktiver i alt	1.549.711	1.524



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	400
Overført resultat	-8.780	88
Egenkapital i alt	31.220	488
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	60
Hensatte forpligtelser i alt	0	60
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	461.341	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	461.341	0
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.434	63
Anden gæld	946.716	898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.057.150	976
Gældsforpligtelser i alt	1.518.491	976
Passiver i alt	1.549.711	1.524

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	87.513	487.513
Kontant kapitalnedsættelse	-360.000	360.000	0
Udloddet	0	-360.000	-360.000
Årets resultatdisponering	0	-96.293	-96.293
	40.000	-8.780	31.220



Noter

	1/1 - 31/12 2020 kr.	18/3 - 31/12 2019 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.496.587	0
Pensioner	328.183	0
Andre omkostninger til social sikring	25.770	0
Personalemkostninger i øvrigt	7.153	0
	2.857.693	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-59.856	60
	-59.856	60
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020		0
Tilgang		84.608
Afgang		0
		84.608
Kostpris 31. december 2020		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		0
Årets afskrivninger		49.433
		49.433
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		
		35.175



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	284.404	241
Modtagne acontobetalinge	-183.973	-160
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	100.431	81
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	100.431	96
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-15
	100.431	81
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Huslejeforpligtigelse		15
Eventualforpligtelser i alt		15

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 2 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.S Holding 2019 ApS, CVR-nr. 40 62 47 83 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


